
  

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 1 

 

 

Rozkład Jazdy do Lokali Wyborczych w dniu 18.05.2025  
 
 

 

Lokal Wyborczy Wiejski Dom Kultury w Mostkach 

MOSTKI Dobra Dróża  

 

 

 
 

09:00 
 

13:50 

MOSTKI Rogatka  09:02 13:52 

MOSTKI Szelejtów  09:04 13:54 

Mostki Dom Kultury 09:06 13:56 

 
MOSTKI / 0578 (Dom Kultury)  09:50 14:40 

MOSTKI Szelejtów /  (zapora) / 09:52 14:42 

MOSTKI Rogatka  09:54 14:44 

MOSTKI Dobra Dróża 09:56 14:46 
 

 
 

  



  

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 2 

 

Rozkład Jazdy do Lokali Wyborczych w dniu 18.05.2025  
 
 

Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa nr 1 Suchedniów  

ul. Szarych Szeregów 6 

SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Graniczna)  10:40 15:30 

SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (Zakręt)  10:42 15:32 

SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (przy posesji Nr 137)  10:44 15:34 

SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Jarzębinowa)  10:46 15:36 

SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (Górka)  10:48 15:38 

SUCHEDNIÓW / ul. Bugaj (ul. Dworcowa)  10:50 15:40 
 

SUCHEDNIÓW / ul. Bugaj (ul. Dworcowa)  11:25 16:25 

SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Źródłowa) 

  
11:27 16:27 

SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (Górka) 

 
11:29 16:29 

SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (ul. Słoneczna)  11:30 16:30 

SUCHEDNIÓW / ul. Langiewicza (przy posesji Nr 150) 11:31 16:31 



  

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 3 

 

Rozkład Jazdy do Lokali Wyborczych w dniu 18.05.2025  
 

Lokal Wyborczy CKI w Michniowie (Michniów 20B) 

MICHNIÓW / 751 (Południowy) 11:45 16:45 

MICHNIÓW / 751 (Mauzoleum) 11:47 16:47 

MICHNIÓW / 751 (Północny) 11:49 16:49 

MICHNIÓW / 751 (Mauzoleum)  11:55 16:55 

 

MICHNIÓW / 751 (Mauzoleum) 12:25 17:25 

MICHNIÓW / 751 (Południowy) 12:27 17:27 

MICHNIÓW / 751 (Mauzoleum) 12:35 17:35 

MICHNIÓW / 751 (Północny)  12:37 17:37 
 

 

 

  



  

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 4 

 

Rozkład Jazdy do Lokali Wyborczych w dniu 18.05.2025  
 

Lokal Wyborczy Szkoła Podstawowa w Ostojowie (Ostojów 16) 

Krzyżka przystanek Szkolny 09:25 14:15 

OSTOJÓW Ogonów / starodroże  09:29 14:19 

OSTOJÓW Leśniczówka / starodroże  09:31 14:21 

OSTOJÓW / starodroże (Kościół)  09:33 14:23 

OSTOJÓW / starodroże (Szkoła) 09:35 14:25 

 

OSTOJÓW / starodroże (Szkoła) / 01 10:15 15:05 

OSTOJÓW / starodroże (Kościół)  10:17 15:07 

OSTOJÓW Leśniczówka / starodroże  10:19 15:09 

OSTOJÓW Ogonów / starodroże  10:21 15:11 

Krzyżka przystanek Szkolny 10:25 15:15 
 

  



  

WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 5 

 

Rozkład Jazdy do Lokali Wyborczych w dniu 18.05.2025  
 

 

 

Lokal Wyborczy Urząd Stanu Cywilnego ul. Sportowa 1 

SUCHEDNIÓW Berezów ul. Koszykowa 10:55 15:45 

SUCHEDNIÓW Berezów  ( Zakręt) 10:57 15:47 

SUCHEDNIÓW Berezów  ( Stadion) 10:59 15:49 

 

SUCHEDNIÓW Berezów  ( Stadion) 11:15 16:05 

SUCHEDNIÓW Berezów  ( Zakręt) 11:17 16:07 

SUCHEDNIÓW Berezów ul. Koszykowa 11:19 16:09 
 


